Муниципальное общеобразовательное учреждение

 Тимшерская средняя общеобразовательная школа.

П Р И К А З

 от «27»  ноября 2024 г.       № 302

О назначении ответственных лиц  за профилактику

коррупционных и иных правонарушений и

создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:

     председатель комиссии:  Можаева Валентина Михайловна, заместитель директора по

ВР

      члены комиссии:

- Лебедева Ангелина Андреевна, учитель начальных классов, представитель от

педагогического совета;

-  Ермолина Наталья Витальевна, социальный педагог;

- Эрберт Надежда Александровна, завхоз школы, представитель от учебно-

вспомогательного персонала;

- Фенер Людмила Александровна, председатель общешкольного родительского комитета

(по соглосованию).

2. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных  планом

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор     Паршукова Н.А.